
令和２年８月１９日 

関係各位 

宮崎県ハンドボール協会 中学校専門部 

 

令和２年度「宮崎県中学校ハンドボール１年生大会」  

開催中止について(お知らせ) 

 

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。 日頃より、本協会の事業につきましては、格別

のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大の懸念、及び公的体育館の

使用制限があることなどの状況を踏まえ、標記大会の開催を中止す

ることといたしました。 

大会に向けて練習してきた各選手、役員の皆様はもちろん、ご家

族も大会を楽しみにしていらっしゃったこととは思いますが、関係

者の皆様の健康と安全・安心を優先した苦渋の決断です。何とぞ、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


